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LAZER NURI VA UNING HOZIRGI TIBBIY DIAGNOSTIKADA 

FOYDALANISHNING AHAMIYATI 
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Lazer texnologiyasi tibbiyotda inqilobiy o'zgarishlarni amalga oshirgan 

innovatsion vositalardan biridir. Lazer nurining o'ziga xos xususiyatlari tufayli, u turli 

tibbiy diagnostika va davolash usullarida muvaffaqiyat bilan qo'llanilmoqda. Ushbu 

maqolada lazer nurining hozirgi tibbiy diagnostikada foydalanishining ahamiyati, 

uning fizikaviy xossalari va tibbiy amaliyotda qo'llanilishi haqida so'z yuritiladi. 

Lazer (Light Amplification by Stimulated Emission of Radiation) nuri 

monoxromatik, koherenli va yuqori yo'naltirilgan elektromagnit nurlar hisoblanadi. 

Ushbu xususiyatlar lazer nurini aniq va samarali tibbiy qo'llanmalar uchun ideal 

qiladi. 
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Monoxromatiklik. Lazer nuri bitta to'lqin uzunligidagi (yoki juda tor spektrda) nur 

hosil qiladi. Bu xususiyat nurni ma'lum bir to'qima yoki hujayra turiga yo'naltirishda 

juda muhimdir. 

Kogerenlik. Lazer nuri fazaviy va vaqt bo'yicha koherenli bo'lib, bu uning intensivligi 

va yo'nalishini nazorat qilish imkonini beradi. Koherenli nur hujayra va to'qimalar 

bilan aniq interaktsiya qilish imkonini beradi. 

Yo'naltirilganlik. Lazer nuri juda tor burchakda tarqaladi, bu esa uni uzoq 

masofalarga yo'naltirish va aniq fokuslash imkonini beradi. Bu xususiyat lazer 

jarrohlikda va boshqa invaziv bo'lmagan usullarda muhim ahamiyatga ega. 

Tibbiy diagnostikada lazer nurining foydalanish usullari 

Lazer Doppler Flowmetry (LDF). Lazer Doppler Flowmetry qon oqimini 

o'lchash uchun qo'llaniladi. Lazer nuri teri yoki boshqa to'qimalar orqali o'tib, qizil 

qon hujayralaridan qaytadi va Doppler effekti orqali qon oqimining tezligini 

aniqlaydi. Bu usul qon aylanish tizimi kasalliklarini aniqlashda juda foydali. 

Lazer Spektroskopiya. Lazer spektroskopiya to'qimalar tarkibini aniqlash uchun 

ishlatiladi. Lazer nuri to'qimalarga yo'naltirilganda, ularning molekulyar tarkibi 

haqida ma'lumot olish mumkin. Bu usul saraton va boshqa kasalliklarni erta 

aniqlashda qo'llaniladi. 

Optical Coherence Tomography (OCT). OCT usuli ko'z kasalliklarini aniqlashda keng 

qo'llaniladi. Lazer nuri ko'z to'qimalari orqali o'tib, qaytgan signalni tahlil qilish 

orqali aniq va yuqori rezolyutsiyali tasvirlar hosil qiladi. Bu usul retinal kasalliklar, 

glaukoma va boshqa ko'z kasalliklarini aniqlashda juda samarali. 

Lazer Induced Fluorescence (LIF). Lazer Induced Fluorescence usuli hujayra va 

to'qimalarning fluoresensiya xususiyatlariga asoslanadi. Lazer nuri to'qimalarni 

yoritganda, ular nur chiqaradi va bu nurni tahlil qilish orqali kasalliklarni aniqlash 

mumkin. Bu usul saraton va boshqa o'simta kasalliklarini diagnostika qilishda 

qo'llaniladi. 

Lazer diagnostik usullarining afzalliklari. 
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Lazer diagnostik usullari ko'p hollarda invaziv emas, bu esa bemorlar uchun 

xavfsizroq va qulayroq hisoblanadi. 

Lazer nuri yuqori aniqlik va samaradorlik bilan ishlaydi, bu esa kasalliklarni 

erta bosqichda aniqlash imkonini beradi. 

Lazer diagnostik usullari tezkor natijalar berishi bilan ajralib turadi, bu esa 

bemorlarni tez va samarali davolash imkonini beradi. 

Lazer diagnostikasi kam yon ta'sirlarga ega bo'lib, bemorlar uchun minimal 

noqulaylik tug'diradi. 

Xulosa. Lazer texnologiyasining tibbiyotda qo'llanilishi, ayniqsa diagnostika 

sohasida, katta ahamiyatga ega. Lazer nuri yuqori aniqlik, noinvazivlik va 

samaradorlik bilan ishlaydigan diagnostik usullar yaratishga imkon beradi. Bu esa 

kasalliklarni erta aniqlash, tezkor va samarali davolash imkoniyatlarini oshiradi. 

Lazer diagnostikasi tibbiyotning turli sohalarida qo'llanilishi bemorlar uchun katta 

foyda keltiradi va tibbiyot sohasining rivojlanishiga katta hissa qo'shadi. 
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